АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
   ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
    ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.07.2016   № 534

 О назначении членов Общественной палаты

Вязниковского района

В соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования

Вязниковский район Владимирской области, частью 2 Положения об

Общественной палате Вязниковского района, утвержденного решением Совета

народных депутатов Вязниковского района от 24.11.2015 № 728,

п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить членов Общественной палаты Вязниковского района по

списку согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района, руководителя аппарата.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава местной администрации                                                          И.В. Зинин

                                                                    Приложение

к постановлению администрации района

                                                                от 08.07.2016  № 534

Список

членов Общественной палаты Вязниковского района

ЕГОРОВА

Татьяна Борисовна

- врач-педиатр участковый детской поликлиники

государственного бюджетного учреждения

здравоохранения Владимирской области

«Вязниковская центральная районная

больница»

ЗИПАЛОВ

Николай Васильевич

- член Совета ветеранов войны, труда,

Вооруженных Сил и правоохранительных

органов

КУЗИНА

Надежда Викторовна

- директор муниципального бюджетного

учреждения культуры «Централизованная

библиотечная система Вязниковского района

Владимирской области»

КУТУЗОВ

Владимир Геннадьевич

- заместитель директора Общественного

учреждения «Добровольная пожарная охрана

Вязниковского и Гороховецкого районов»

МАКУШИНА

Татьяна Васильевна

- пенсионер, заместитель председателя Совета

ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и

правоохранительных органов

СОЛОВЬЕВ

Владимир Иванович

- директор частного общеобразовательного

учреждения «Православная гимназия имени

преподобного Серафима Саровского»

ЧИЛЕГИНА

Татьяна Викторовна

- председатель Вязниковского отделения

Владимирской областной общественной

организации Всероссийского общества

инвалидов.